
入札日 平成26年2月21日 入札時間 10時00分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 1 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥1,824,000 落札

2 ¥1,888,000

3 ¥2,264,000

4 ¥0

5 ¥0

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11

12

13

14

15

№ 6042

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥1,915,200円 うち消費税相当額 ¥91,200円

（３） 予定価格（税込） ¥3,528,000円 予定価格（税抜） ¥3,360,000円

㈲ビジネスセンターあいち

カミヤ産業㈱

㈱博文堂事務機店

0

0

0

0

0

0

0

㈲ビジネスセンターあいち

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　稲　垣　広　治

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

丁合機8台

仕様書のとおり

式

仕様書のとおり

業者名



入札日 平成26年2月21日 入札時間 10時05分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 1 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥2,928,000 落札

2 ¥2,948,800

3 ¥0

4 ¥0

5 ¥0

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11

12

13

14

15

№ 6043

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥3,074,400円 うち消費税相当額 ¥146,400円

（３） 予定価格（税込） ¥4,704,000円 予定価格（税抜） ¥4,480,000円

㈱おけぎん

アピア㈱

0

0

0

0

0

0

0

0

㈱おけぎん

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　稲　垣　広　治

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

小中学校都市ガス警報器取替え修繕

仕様書のとおり

式

仕様書のとおり

業者名



入札日 平成26年2月21日 入札時間 10時10分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 1 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥560,000 落札

2 ¥576,000

3 ¥583,000

4 ¥590,000

5 ¥620,000

6 ¥630,000

7 ¥730,000

8 ¥819,000

9 ¥1,005,600

10 ¥0

11

12

13

14

15

№ 6044

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥588,000円 うち消費税相当額 ¥28,000円

（３） 予定価格（税込） ¥892,500円 予定価格（税抜） ¥850,000円

明世商事㈱

㈱ハットリマーキング

東亜ライン㈱

㈱岡田屋教材

㈱ニホンディスプレイ

カラーズ

美松工業㈱

モービルプランニング㈱

㈱アサヒ企画

0

明世商事㈱

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　稲　垣　広　治

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

横断幕一式

明細のとおり

式

市民安全課防犯係

業者名


